宜蘭縣宜蘭市黎明國民小學宜蘭縣宜蘭市黎明國民小學宜蘭縣宜蘭市黎明國民小學宜蘭縣宜蘭市黎明國民小學 100100100100 學年度第學年度第學年度第學年度第四四四四次課程發展委員會次課程發展委員會次課程發展委員會次課程發展委員會

會議記錄會議記錄會議記錄會議記錄

會議時間：101 年 2月 22 日(星期三)下午一時三十分

會議地點：本校樹人樓二樓家長會辦公室

主持人：劉錫鑫校長                  紀錄：陳冠穎

出席人員：

行政代表：

游榮魁 林民軒 陳柏如

吳雪連 趙珈琪 何晶音

家長代表：

吳憲權

學年代表：

黃小芬 林佩芬 邱雅芬

張淑芳 戴軒和 汪良宏

領域召集人：

李瑞鏵 何美鈴 何晶音

黃國記 蔡美美 陳嘉虹

黃小芬 洪姬瑾 謝慧縈

林雨壕

案由一案由一案由一案由一：：：：100100100100 學年第學年第學年第學年第 2222 次課發會議次課發會議次課發會議次課發會議決議決議決議決議。。。。

1.本學期試辦「六年級英語科定期評量」，分為聽力和紙筆測驗。

2.有關建議添購英語字典供學生使用或辦理校內查字典比賽，經會議中校長裁

示，將商請家長會補助經費添購，以利學童進行學習。

案由案由案由案由二二二二：：：：    100100100100 學年第學年第學年第學年第 1111 學期學期學期學期上特色課程問卷調查統計結果上特色課程問卷調查統計結果上特色課程問卷調查統計結果上特色課程問卷調查統計結果。。。。

說明說明說明說明：：：：

各學年特色課程問卷調查統計結果，家長和學生幾乎都是很認同，問卷結果也顯

示了各位老師的努力，統計結果的相關表件會放在點五研究組的資料夾下，有興

趣的老師可下載參考。

案由案由案由案由三三三三：：：：100100100100 學年第學年第學年第學年第 2222 學期學期學期學期特色課程編寫說明特色課程編寫說明特色課程編寫說明特色課程編寫說明

說明說明說明說明：：：：

特色課程成果須包含以下項目特色課程成果須包含以下項目特色課程成果須包含以下項目特色課程成果須包含以下項目：：：：

1. 實施計劃、(如後附件)

2. 課程概念圖。(如後附件)

3. 學校特色課程教學活動計劃。(如後附件 3)

4. 結合社區文化資源課程彙整表。(如後附件 4)

5. 結合環境、時令、禮儀、典章制度及大型活動課程彙整表。(如後附件 5)

6. 成果照片(如後附件 6)

案由案由案由案由四四四四：：：：100100100100 學年第學年第學年第學年第 2222 學期學期學期學期各領域結合學校能力指標說明各領域結合學校能力指標說明各領域結合學校能力指標說明各領域結合學校能力指標說明

說明說明說明說明：：：：

下週 2/29 為領域會議時間，麻煩各領域召集人，召集組員討論 100 學年第 2 學期

有關各領域課程，結合學校能力指標，以大單元為主作結合，並將討論結果記錄

於空白表件中。

貳、 臨時動議：無

散會：下午三點